Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

431948D39E05CC6B84F3CFCDA9B81253

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 01/2018

"DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

431948D39E05CC6B84F3CFCDA9B81253

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Resolução

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

RESOLUÇÃO N° 01/2018.

Dispõe sobre a devolução de bens inservíveis da
Câmara Municipal a Prefeitura Municipal de
Uauá, e dá outras providências.

A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,
Regimento Interno desta Casa Legislativa e a aprovação do Projeto de Resolução de n.°
19/2017, na sessão ordinária do 14 de março de 2018.

RESOLVE:

Art. 1®. Fica autorizada a transferência de bens móveis da Câmara Municipal,
considerados inservíveis, discriminados nos Anexos I e II desta Resolução, ao Poder
Executivo Municipal.

Art, 2°. A Câmara Municipal providenciará a devolução e a transferência dos bens
considerados inservíveis, ao Poder Executivo, para as devidas providências.

Art. 3®. Os integrantes da Comissão para Levantamento dos bens móveis e imóveis da

Câmara Municipal de Uauá - BA, instituída e constituída por meio da Portaria
Administrativa n° 12, de 06 de março de 2017, responsáveis pelo registro do patrimônio,
providenciarão a baixa no sistema patrimonial e encaminharão os dados ao setor contábil,

para os registros pertinentes.

Art. 4°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Uauá, em 14 de março de 2018.

RODRI

Presidente

SOUZA SILVA

uá - B

»NIO DIAS ITOGUEI

Vice-presidentéf
LUjg/CARLOS LIMA SANTOS
1° Secretário.

Praça São João Batista, ns 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá - Bahia

Te!.: (74) 3673-1969/2163 - E-mail: cmuaua(5)hotmail.com

CNPJ - 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B86F944F38A85D958DF88797F2B2B4B7

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B86F944F38A85D958DF88797F2B2B4B7

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B86F944F38A85D958DF88797F2B2B4B7

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B86F944F38A85D958DF88797F2B2B4B7

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 04.225.993/0001 - 50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018.

A Câmara Municipal de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº8.
666/93 e suas alterações posteriores, torna público que no dia 26/03/18, às
09h00min horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo:
Menor Preço Global, para a prestação de serviços especializados em
assessoria e consultoria contábil, como visita técnica in-loco de no mínimo 01
profissional habilitado, para a execução dos serviços especializados na
Câmara Municipal de Uauá. O Edital completo esta disponível no horário de
08h00h as 12h00h, no Setor de Licitações, localizada na Praça São João
Batista, 09, Uauá/Ba. 14/03/18.Geraldo Rodrigues da Silva – Pregoeiro.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

431948D39E05CC6B84F3CFCDA9B81253

		2018-03-14T14:06:54-0300